
    
 

Strana 1 (celkem 2) 

 

Dodatek č. 1  
ke „Smlouvě o dílo“ 

Rekonstrukce osvětlení v objektu R1 

 
Smluvní strany: 

Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců bank, pojišťoven a stavebnictví 

se sídlem: Roškotova 1225/1, 140 00 Praha 4 
zástupce: Ing. Radovan Kouřil, generální ředitel 
IČO: 47114321 
DIČ: CZ47114321 
Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, sp. zn. A 7232 
Kontaktní osoba:            xxxxxxxxxxxxxxxxx 
Email:                             xxxxxxxxxxxxxxxxx 
 

(dále jen „Objednatel“) 
 
a 
 

HR Elektro s.r.o. 

se sídlem: Rudolfovská 202/88, 370 01 České Budějovice 

zástupce: xxxxxxxxxxxxxxxx 

IČO: 01684141  
DIČ: CZ01684141 

Číslo účtu (Objednatel bude 
platit na bankovní účet, který 
je registrován na FÚ dle §96 
zákona o dani z přidané 
hodnoty): 

xxxxxxxxxxxxxxxx  

Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxx 

E-mail: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Tel.: xxxxxxxxxxxxxxxx  

Zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, 
vložka 21813 

je plátcem DPH  

  
 (dále jen „Zhotovitel“)  

  
uzavírají tento dodatek č. 1 ke „Smlouvě o dílo“ ze dne 29. 7. 2022 (dále jen „Dodatek“). 

 
 

I.  Předmět Dodatku 
  
1. Předmětem tohoto Dodatku jsou dodatečné práce spočívající v opravě elektro závad na přívodní 

síti ke koncovým zařízením (svítidlům), které neumožňují jejich bezpečné provozování.  

  

2. Celková cena Díla se navyšuje na částku 739.298,25 Kč bez DPH, tedy o 76.332,05 Kč bez DPH 

oproti původní celkové ceně Díla. 

 
3. Důvodem uzavření tohoto Dodatku jsou skutečnosti zjištěné Zhotovitelem na místě provádění Díla 

bezprostředně po zahájení provádění Díla, které jsou pro řádnou realizaci Díla nezbytné a nebyly 

známé při uzavření Smlouvy. Vícepráce jsou definovány v Příloze č. 1, která je nedílnou součástí 

tohoto Dodatku. 

 

mailto:provozni@ozp.cz


    
 

Strana 2 (celkem 2) 

4. Dodatečné práce budou Zhotovitelem provedeny v termínu pro realizaci Díla dle Smlouvy a ze 

strany Objednatele budou jako součást Díla převzaty a celková cena Díla (po navýšení 

provedeném vícepracemi) bude uhrazena za podmínek dle Smlouvy. 

 
 

II.  Závěrečná ustanovení 
  

1. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v Registru 

smluv Ministerstva vnitra ČR dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). 

 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo zůstávají tímto Dodatkem nedotčena.    

 

3. Tento Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží 

jedno vyhotovení.  

 

4. Smluvní strany po přečtení tohoto Dodatku prohlašují, že souhlasí s jeho obsahem, že byl 

sepsán na základě pravdivých údajů a pravé, svobodné a vážné vůle, bez jakýchkoli výhrad a 

na důkaz toho připojují pod tento dodatek své vlastnoruční podpisy.  

 
5. Příloha č. 1 – Položkový rozpočet dodatečných prací 

 
 
 
 

V Praze dne: ...............................................  V Praze  dne: ………………………… 
 
 

.......................................................... 
 
 .......................................................... 

 
Oborová zdravotní pojišťovna zaměstnanců 

bank, pojišťoven a stavebnictví 
Ing. Radovan Kouřil 

generální ředitel 

  
HR Elektro s.r.o. 
xxxxxxxxxxxxxxx 
jednatel společnosti 

  
 

 

  

 
  

 

 
 
 
 
 


		2022-10-03T12:55:07+0200




